
弊社は40年にわたりアパレル製品を手掛けるOEM・ODM会社です。国内外のネットワークを活かし
て企画から生産・加工まで一貫対応しております。
ニット製品をメインとして生産してきましたが、現在はデニム、カットソー、布帛など幅広いアイテ
ムも生産しております。長年の経験と技術を持ち、お客様のご要望やブランドイメージに合わせた最
適な提案をさせていただいております。
小ロットから大量生産まで柔軟に対応しております。
仕様書が書けないとお困りの方でも、写真や簡単な絵などありましたら、豊富な知識を持った弊社ス
タッフがお客様のイメージをお伺いし仕様書を書き起こしますので、ぜひお気軽にご相談ください。



knit
セーターやカーディガン、ベスト、ニットワ
ンピースをはじめ、マフラーや帽子などの雑
貨類まで幅広く対応しております。ローゲー
ジからハイゲージ(1.5G～16G)までの多彩な
ゲージや、ホールガーメント・手編みといっ
た製法を駆使し、それぞれの特性を活かした
提携工場で生産を行っております。

素材面では、ウール、コットン、リネン、ア
クリルなどの定番素材に加え、機能糸やリサ
イクル糸、オーガニック糸といったサステナ
ブル素材もご提案可能です。お客様の価格帯
に合わせた素材選定はもちろん、ヤク100％
などの高品質な糸による企画も承っておりま
す。

また、「この糸を使いたいが仕上がりが分か
らない」といった場合には、サンプル作成前
に試編みを行い、編地や厚みを事前にご確認
いただける体制も整えております。



knit 二次加工

弊社は長年にわたり、ニット素材に特化した二次加工
を数多く手掛けてきました。

ニットはその特性から「加工が難しい」と言われます
が、信頼できる提携工場との連携と豊富な経験により、
安定した品質と幅広い表現を実現しています。

対応可能な加工例：

•アシッドウォッシュ加工

•プリント

•刺繍

•起毛加工

•タイダイ染め

これまで培ってきたノウハウを活かし、「ニットにこ
んな加工をしてみたい」というご要望にも柔軟に対応
可能です。

新しいアイデアやちょっとしたご相談でも、ぜひお気
軽にお声がけください。



denim
デニム専用の特殊ミシンを備え、パターン作
成から縫製・加工まで一貫対応可能です。ス
トーンウォッシュ、ブリーチ、ダメージ、
レーザー加工など、多彩な仕上がりに対応で
き、ヴィンテージ感からクリーンな印象まで
幅広く表現できます。生地の提案も行い、デ
ニムに精通したスタッフがサポートするため、
知識がなくても安心です。

ジーンズやGジャン、スカート、ワンピース、
オーバーオールなど幅広いアイテムに対応。
素材はコットン100％やストレッチデニム、リ
サイクルデニム、オーガニックコットンなど
サステナブルなものも揃えています。中国の
専門工場と連携し、本格的なユーズド加工や
最新トレンドに合わせたデザイン提案も可能。



cut and sewn
Tシャツ、ポロシャツ、スウェット、フーディー、タンクトップ、ワンピースなど、幅広いカットソーアイテムに対応しています。フラットシー
マーや三本針ミシンなど、カットソー専用の特殊ミシンを活用し、縫製や仕上がりに差をつけた商品づくりが可能です。

加工方法も豊富で、シルクスクリーンやインクジェットプリント、刺繍、ワッペン、抜染など、多彩な表現に対応。素材はコットンやポリエステル
を中心に、吸水速乾・抗菌防臭などの機能素材やサステナブル素材まで幅広く対応できます。また、糸から編み立てるオリジナルカットソーの製作
も行っております。

中国の工場を活用し、既存ボディを使用した製品から完全オリジナルの型作成まで、企画段階から提案し、二次加工や刺繍などを含めた付加価値の
高い製品づくりのお手伝いをさせていただきます。



fabric
アウター、シャツ、ジャケット、トップス、ボトムスまで幅広い布帛製品に対応。各アイテムに特化した工場で生産し、中国市場からの生地調達や
異素材を組み合わせたドッキングアイテムの開発も得意です。コットン、リネン、ウール、ポリエステルなどのベーシック素材から機能素材・合繊
まで幅広く提案可能で、ギャザー・タック・刺繍などのディテールやトレンドに合わせたシルエット提案も行います。

それぞれの生地に合わせた縫製方法や付属のご提案させていただき、パタンナーが企画段階から付加価値の高い商品づくりをサポートさせていただ
きます。


	スライド 1
	スライド 2: knit
	スライド 3: knit 二次加工 
	スライド 4: denim
	スライド 5: cut and sewn
	スライド 6: fabric

